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دوری «شهریار» از فوتبال ۳ساله شد

معمای علی دایی

اظهارنظر جنجالی درباره بدنسازی زنان

سه سال و چهار روز می شــود که علی دایی، اسطوره ایران، از زمین های فوتبال دور شده است؛ حرف وحدیث 
درباره جدایی علی دایی از فوتبال بسیار است. عده ای قویا می گویند ممنوع الفعالیت شده و عده ای دیگر، این 
دوری را خودخواســته توصیف می کنند. برای هر دو ادعا هم به انــدازه کافی دلیل و برهان وجود دارد. با این 
حال، معمای غیبت علی دایی در فوتبال ایران بیش از ســه سال اســت که لاینحل مانده است. اما در این سه 
ســال دایی از دل علاقه مندان فوتبالی و غیرفوتبالی بیرون نرفته هیچ، بلکه محبوبیتش بیشتر هم شده است. 
او فعالیت های زیادی خارج از حوزه فوتبال در این ســه سال داشته که هرکدام از آنها بیانگر بخشی از خلقیات 
خاصش اســت؛ از فعالیت در فضای مجازی در وقایع اجتماعی و کنایه زدن به مســئولان ایرانی تا حضور در 
برنامه های فیفا و کنفدراســیون فوتبال آســیا به عنوان نماینده ایران. عجیب آنکه دایی هرقدر در ایران مورد 
کم لطفی قرار گرفته ارزشش برای خارجی ها به ویژه آنهایی که در دو مقر فیفا و AFC هستند بیشتر شده است. 

با وجود این، معمای اصلی همچنان پابرجاست: چرا علی دایی خانه نشین شده است؟

فاش کردن دردسرساز
۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۸ بود که باشگاه سایپا که آن روزها علی دایی 
را به عنوان ســرمربی در اختیار داشــت، با صــدور بیانیه ای عجیب 
خبر از اخراج علی دایی داد؛ در بخشــی از آن بیانیه مبهم، اشــاره 
شــده بود که علی دایی منشــور اخلاقی و مفاد قرارداد فی مابین با 
باشــگاه سایپا را زیر پا گذاشته و علی رغم تذکرات قبلی، بی احترامی 
ایشــان به مجموعه گروه خودروســازی ســایپا، موجب ناراحتی و 
تکدر خاطر مجدد قشــر عظیمی از کارگران شریف و زحمتکش این 
مجموعه صنعتی بزرگ شده است! سایپا دلیل برکناری علی دایی را 
بی احترامــی به کارگران این مجموعه توصیف کرده بود. امری که با 
مرور اظهارات او بعد از بازی با ذوب آهن، قویا با ادعای مسئولان این 
باشــگاه در تضاد بود. یک روز بعد یعنی ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۸، علی 
دایی کنفرانسی خبری تشکیل داد و به شدت به مسئولان این باشگاه 
تاخــت. دایی در آن زمان گفت: «در حکم اخراج من از واژه مقدس 
کارگر سوءاستفاده می کنند. از این واژه مقدس برای خودشان سنگر 
درست می کنند و پشتش قایم می شوند. شما می دانید که در این چند 

سال افتخارم بوده که همیشه کنار کارگر و قشر پایین بودم. اگر غیر از 
این بوده بگویید! من از آقایان می پرسم که شما کجا بودید؟ حداقل 
من علی دایی، به خاطر کار هایی که کردم، دل کارگران را خوشــحال 
کــردم. در تیم  ملی خیلی اوقــات اتفاقاتی افتاد که توانســتیم دل 
کارگران را خوشحال کنیم. من به خاطر اینکه حرف حق زدم اخراج 
شــدم. مگر من در این مصاحبه به کســی توهین کردم؟ اصلا اسم 
کارگری وســط بوده؟ من گفتم که حق من را ندهید و حق بازیکنان 
را بدهید. کجای حرف من اشتباه بوده؟ به حرف هایم افتخار می کنم 
و ۱۰۰ ســال دیگر هم دوباره می گویم که دو نفر به من کمک کردند 
تا بتوانیم قهرمان لیگ برتر بشــویم. من گفتم پراید ۵۰ میلیون و تیبا 
۸۰ میلیون شده، اشتباه بوده؟ من درد جامعه را گفتم. آقایی که ادعا 
می کنی، کجا به تعهداتتان به مــردم عمل کردید؟ هر روز یک قول 
می دهید؟ طرف رنو ثبت نام کرده، ولی می خواهید ماشین های دیگر 
در یک تاریخ نامشــخص بدهید. جلوی کارخانه شما تحصن مردم 

بوده نه جلوی خانه و محل کار من».
ایــن بخش از صحبت هــای علی دایی در مقایســه با اظهارات 

جنجالــی او کــه در ادامــه آمد، هیچ بــه نظر می رســید. دایی به 
مدیرعامل وقت باشــگاه سایپا تاخت و هویت اصلی او را فاش کرد: 
«آقای مصطفی مدبر برای من وجود خارجی ندارد و آدم حقیقی ای 
به این اســم نمی شناسم. تا جایی که ذهن ناقصم یاری می کند و او 
را از زمانی که ریاست حراست صداوسیما را داشت، به عنوان سردار 
غفور می شناســم. برای من جالب بود که در یک برنامه نود خودش 
را مدبر معرفی کرد. بعد که صحبت کرد تن صدایش برای من آشنا 
بود و دیدم همین سردار غفور خودمان است و اردبیلی است. چطور 
او مصطفی مدبر شــده است؟ کاش یک نفر از ثبت احوال اینجا بود 
و ســؤال کنم که یک نفر می تواند کل اسم و فامیلش را عوض کند؟ 
من دیدم که اسم یا فامیل را عوض کردند، ولی فکر نکنم، البته شاید 
اشتباه کنم، ولی مگر می شــود که با شناسنامه عوض کردن گذشته 

طلایی ات را عوض کنی؟».
اشــاره علی دایــی با کلیــدواژه «گذشــته طلایی» ســرآغازی 
بــرای راه افتادن این شــایعه بود کــه او بــه زودی در فوتبال ایران 
«ممنوع الفعالیت» می شود. همان صحبت ها کافی بود تا «۲۰:۳۰» 
بلافاصله برنامه ای سفارشــی علیه دایی بسازد؛ در آن برنامه کلیپی 
چهار دقیقه ای با نریشن علی رضوانی پخش شد که در یک طرفه ترین 
حالت ممکن تصویری از علی دایی مخابره کرد که او را فردی عصبی 
و عاشــق پول توصیف می کرد. گزارش مذکور چنان «بودار» بود که 
شایعه شــد عده ای از بیرون دستور حمله به دایی را صادر کرده اند. 
یکی، دو روز بعد روزنامه کیهان هم ضمن انتقاد از رفتار مدیران سایپا 
در اینکه می توانســتند علی دایــی را چند هفته بعد اخراج کنند، به 
علی دایی تاخت و از اینکه اشــاره ای به «گذشته  طلایی» فرد مذکور 
کرده، او را مورد انتقاد قرار داد. کیهان نوشت: «علی دایی که همین 
چند روز پیش از مســئولان قضائی و امنیتی خواســته بود که برای 
مبارزه با فســاد در فوتبال وارد عمل شــوند، چرا با بعضی اظهارات 
نســنجیده خود که نه اخلاقی بود و نه ورزشی - و بعید هم نیست 
با تحریک این و آن صورت گرفته باشــد - افرادی را زیر سؤال می برد 
که در روزگاری که او و امثال او در زمین فوتبال بالا و پایین می پریدند 
و امثال ما نیز زیر کولر نشســته  و اندر فضائل فوتبال و ســلامتی و... 
قلم فرســایی می کردند، آنها جان بر کف وسط معرکه مقابل دشمن 
غــدار این آب و خاک و این مردم مردانه ایســتاده بودند تا برای ما و 
دایی آرامش و امنیت لازم برای نوشتن و بازی کردن را فراهم آورند».
عاقبــت چنین جبهه گیری هایــی علیه دایی، شــایعه موجود را 
پررنگ کرد. دیگر نوشتن از اینکه علی دایی «ممنوع الفعالیت» است 
چندان عجیب به نظر نمی رســید. خود دایی هــم همان روزها در 
گفت وگو با فرهیختگان عنوان کرد که ممکن است چنین موضوعی 
صحت داشــته باشد: «چنین مسائلی بعید نیســت و شاید هم این 
مسائل خیلی محتمل باشد، اما من مگر وابسته به فوتبال هستم که 
بخواهم ناراحت شوم؟ من همیشه حرف حق را می زنم و تا آخرش 

هم پای حرفم هستم».
جنجال حضور علی دایی در تیم ملی

شــاید اگر عده ای همچنان نسبت به محرومیت علی دایی پس 
از صحبت هایش درباره مدیرعامل وقت باشگاه سایپا تردید داشتند، 
بــا اتفاقاتی که در راســتای حضورش روی نیمکــت تیم ملی رقم 
خورد، به یقین رســیدند. ماجرا از این قرار بود که فدراسیون فوتبال 
بعد از اخراج مارک ویلموتس، قویا عنوان کرد قرار اســت یک مربی 
ایرانی جانشین او شود. علی دایی جدی ترین گزینه بود و با مسئولان 
فدراســیون فوتبال و البته مهدی تاج، رئیس وقت فدراســیون هم 
مذاکره کرد. درحالی که بســیاری منتظر اعلام رسمی این خبر بودند، 
به ناگاه عنوان شــد صلاحیت علی دایی از ســوی وزارت ورزش رد 
شــده و او نمی تواند روی نیمکت تیم ملی بنشــیند. دایی آن روزها 
از ایــن گفت تا زمانی کــه «آقازاده ها» در این فوتبال باشــند، اجازه 
نمی دهند او روی نیمکت بنشــیند. صحبت های دایی با ایسنا از این 
هم تندتر شد: «وقتی صلاحیت فردی مثل من را حراست رد می کند 
و نمی خواهند من در تیم ملی باشم، دیگر نمی دانم چه بگویم. البته 
دلایل این رد صلاحیت را خودم می دانم. مخالف اصلی حضور من 

در تیــم ملی، وزارت ورزش بــود. نهاد هایی که باید صلاحیت من را 
تأیید کنند، نهاد های اطلاعاتی رسمی کشور هستند که از فدراسیون 
فوتبــال می خواهــم از ایــن نهاد ها صلاحیــت مــن را بگیرند. این 
مسائل دخیل نیســت بلکه مسائل پشت پرده وجود دارد. متأسفانه 
فدراســیون فوتبال آزادی عمل ندارد و نمی تواند خودش مربی تیم 
ملی را انتخاب کند. البته مسائل دیگر هم در انتخاب ها دخیل است 
که واقعا «واویلا» است. آقایانی که خوردند و بردند، صلاحیت دارند 
اما صلاحیت من را تأیید نکردند. این موضوع است که آدم را ناراحت 
می کند. شاید اگر با فدراسیون فوتبال هم صحبت های نهایی را هم 
انجام می دادم، به توافق نمی رسیدیم، اما اینکه می گویند صلاحیتت 
تأیید نشد، فشار به آدم می آورد». اگرچه وزارت ورزش صحبت های 
علی دایی را تکذیب کرد ولی حرف های بعدی اسطوره فوتبال ایران 
نشان می داد نیرویی بیرونی مانع از حضور او روی نیمکت تیم ملی 
شده است. اشاره او به این مورد که باید «نهادهای اطلاعاتی رسمی» 
درباره اش نظر دهند، به شایعه ای برمی گشت که به مسئولان وقت 
فدراسیون گفته اند «نباید» علی دایی فعالیتی در فوتبال ایران داشته 

باشد.
حالا دایی تکذیب می کند

ماجــرای نبــودن علــی دایــی در فوتبــال ایــران و شــایعه 
ممنوع الفعالیتی اش سه ساله شده است؛ او گرچه روزهای نخست 
چنیــن شــایعاتی را رد نمی کرد، ولی در ماه هــای اخیر، گفته چنین 
موضوعی صحت ندارد. شــاید یکی از دلایلی کــه دایی به این باور 
رســیده پیشنهاداتی است که از سوی تیم های باشگاهی مختلف در 
این مدت به دستش رسیده است، از ذوب آهن گرفته تا تراکتور. با این 
حال، دایی آنها را رد کرده و دلیلش را هم تمرکز روی بیزینسی عنوان 
کرده که مقرش در تهران اســت. دایی دیگــر علاقه ای به کارکردن 
بیــرون از تهران نــدارد. در این بین هم پیشــنهاد خوبی از تیم های 
تهرانی به او نرسیده تا مشخص کند آیا دایی واقعا ممنوع الفعالیت 
اســت یا می تواند هدایت تیمی را بر عهده بگیرد. دایی آذر ۱۳۹۹ در 
گفت و گو با ورزش ســه، با تردید درباره شایعه محرومیتش حرف زد 
و گفت: «فکر می کنم جریان ایــن دوری را تمام مردم خوب بدانند. 
زمانی که در سایپا بودم متأســفانه صداوسیما قصد سوءاستفاده از 
این مســئله را داشــت. خیلی تلاش کرد تا به نوعی وجهه من را در 
جامعه خراب کند. من همیشه سالم کار کردم. به این نتیجه رسیدم 
که ســالم زندگی کردن و سالم کارکردن در مملکت ما خیلی سخت 
شــده است. من با مدیرعامل سایپا از سال ۸۱ تا ۸۴ سر مسئله ای به 
مشــکل خوردیم، کارمان به دادگاه کشیده شد که خودم از قبل این 
اتفاق را پیش بینی می کردم. یک مثل معروفی هســت که می گوید: 
«عدو شــود سبب خیر اگر خدا خواهد». این کاملا درمورد من صدق 
می کند، چراکه باعث شد من از فوتبال بیرون بیایم. واقعا جا دارد از 
تیم هایی تشکر کنم که امسال و سال گذشته آمدند دنبالم و دوست 
داشــتند که با آنها کار کنم. با اینکه فوتبال از بچگی عشق من بوده، 
اما صلاح دیدم که در این برهه زمانی، مدتی از آن دور باشم، چراکه 
معتقدم خیلی وقت ها باید از چیز هایی که دوســت داری دل بکنی 
تا به یک ســری چیز های دیگر برسی. خدا را شــکر این دوری باعث 
شــد در فعالیت های دیگرم و از همه مهم تر در زندگی خانوادگی ام 
به یک بالانســی برســم. در حال حاضر هم که از فوتبال دور هستم 
اصلا احســاس بدی ندارم». اســفند ۱۴۰۰ اما دایی دیگر تردیدها را 
کنار گذاشــت و در پاسخ به این سؤال که «دوری شما از فوتبال ایران 
تصمیم خودتان اســت یا ارتباطی به موضوع ممنوع الکاری دارد؟» 
گفت: «اصلا و ابدا من ممنوع الکار نیســتم. صفر تا صد این تصمیم 
به اراده خودم صورت گرفته اســت. بله، شاید دلم هم برای حضور 
در فوتبال تنگ شده باشد. مگر می شود دل یک فوتبالی برای فوتبال 
تنگ نشــود؟ اما الان صلاح و خیر زندگــی ام را در این می بینم که از 

فوتبال ایران دور باشم».
حال، مجموع ایــن اتفاقات و صدالبته اظهارنظرها، دســت به 
دست هم داده تا معما و سؤال موجود درباره «شهریار» پابرجا باشد: 

آیا خانه نشینی او خودخواسته است؟

شنبه
۱۷ اردیبهشت  ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۲۷۱

بحث ممنوعیت تعــدادی از ورزش های زنان با روی کارآمدن دولت جدید، با جدیت 
بیشتری پیگیری شــده است. ورزش هایی که پیش تر هم شایعه شده بود در دولت قبل، 
فشــارهایی مبنی بر ممنوع اعلام شــدن آنها وجود داشــته اســت. بخش اصلی حول 
ورزش بدنســازی زنان بود. ورزشــی که به محض تغییر دولت، دستورالعمل های مبنی 
بر ممنوعیت آن به اســتان های مختلف فرستاده شد. برای اولین بار، نامه ای که از سوی 
وزارت ورزش به اســتان اصفهان فرســتاده بود، منتشر شد. اندکی بعد مشخص شد که 
این موضوع مربوط به یکی، دو استان نیست و کلا فعالیت در این زمینه در کشور ممنوع 
شده است. معاونت زنان وزارت ورزش در گفت وگوهای رسمی این مسئله را اعلام کرد 
تا نارضایتی عمومی شــکل بگیرد. مریم کاظمی پور گفته بود: «فعالیت های مچ اندازی، 

پاورلیفتینگ و فیتنس چلنج درحال بررســی است که نتیجه آن در آینده اعلام می شود 
اما در مورد پرورش اندام یعنی بادی فیزیک و بادی بیلدینگ قطعا در حوزه زنان فعالیتی 
نخواهیم داشت؛ چون اصلا شرایط این رشته ها هدف سلامت را توجیه نمی کند. بالاخره 
مــردان و زنانی کــه در این حوزه فعالیت  می کنند، در معرض اســتفاده از مواد نیروزا و 
انرژی زا هســتند که این تهدیدی بزرگ برای جامعه زنان اســت؛ چون خیلی از مســائل 
مرتبط با سلامت زنان را درگیر می کند». البته که اظهارات ضدونقیض در این میان وجود 
داشت. بدنسازی زنان در حالی ممنوع اعلام شد که چند زیرشاخه این مجموعه از جمله 
مچ اندازی و فیتنس چلنج، پیش تر به صورت رسمی مجوز گرفته بودند. نهایتا عنوان شد 
که این رشــته ها تا اطلاع ثانوی ممنوع است ولی رشته ای مانند بادی بیلدینگ و فیزیک 

برای زنان ممنوع اســت. در ایــن گیرودار اما به تازگی اظهارنظری از رئیس فدراســیون 
بدنســازی و پــرورش اندام، جنجــال زیادی به پا کــرد. عبدالمهدی نصیــرزاده، رئیس 
فدراســیون بدنســازی و پرورش اندام از این گفت که با زنانی که در بدنســازی فعالیت 
می کنند، برخورد خواهد شد. بانوان در رشــته های پرورش اندام و فیزیک به هیچ عنوان 
حضــور ندارند و حتی فدراســیون هم با بانوانی که در چنین رشــته هایی فعالیت کنند، 
برخورد خواهد کرد». این صحبت ها انتقادات تندی به همراه داشــت، به طوری که علی 
کریمی، کاپیتان و بازیکن ســابق تیم ملی در اینستاگرام، با نشان دادن تصویری از رئیس 
فدراســیون بدنسازی کنایه تندی به او زد و نوشت: «یعنی یه میز چقدر ارزش داره؟ خدا 
رو شــکر ما نشدیم». واکنش های تند به این مقوله باعث شــد تا فدراسیون بدنسازی با 

از فوتبال چه خبر؟

تشدید رقابت استقلال و پرسپولیس 
هفته بیست وپنجم رقابت های لیگ برتر در تعطیلات هفته برگزار 
و رقابت در صدر جدول حســاس تر شــد. اســتقلال که به اصفهان 
سفر کرده بود تا در حســاس ترین بازی روز مقابل سپاهان به میدان 
برود به تســاوی یک – یک رســید. این بازی، با احتســاب رقابت در 
جام حذفی، چهارمین دیداری بود که اســتقلال و فرهاد مجیدی در 
کسب پیروزی ناکام ماندند. سه تساوی از سه بازی اخیر در لیگ برتر، 
عملکرد مهاجمان استقلال را زیر ذره بین برده و این تیم که تنها تیم 
بدون شکســت در لیگ است، در هفته های اخیر آمار خوبی در خط 
حمله از خود به جا نگذاشــته اســت. مورد کلی درباره خط حمله 
اســتقلال اینکه مهاجمان این تیم در نیم فصل دوم آماری عجیب را 
از خود به ثبت رســانده اند؛ از اولین بازی استقلال در نیم فصل دوم 
برابر هوادار تا مصاف برابر ســپاهان، این تیــم ۱۰ بازی در نیم فصل 
دوم لیگ بیست ویکم انجام داده و توانسته ۱۰ گل به ثمر برساند که 
سهم مهاجمان آبی پوش تنها سه گل بوده است. این موضوع زمانی 
اهمیتش را بیشتر نشــان داد که پرسپولیس در هفته بیست وپنجم 
موفق شــد با دو گل پیکان را شکســت دهــد و دو امتیاز از اختلاف 
امتیازی اش با اســتقلال را جبــران کند. حالا اســتقلال با ۵۷ امتیاز 
صدرنشــین لیگ است و پرســپولیس با ۵۳ امتیاز این تیم را تعقیب 
می کنــد. اختلاف چهارامتیازی در فاصله پنــج هفته مانده به پایان 
بازی های لیگ، باعث شــده تا حساســیت موجود دوچندان شــود. 
دیگر نکته عجیب رقابت های این هفته، تعداد زیاد مســاوی ها بود. 
پرسپولیس، هوادار و مس رفسنجان تیم های برنده این هفته بودند 
و ســایر بازی ها با نتیجه مســاوی صفر – صفر یا یک – یک به پایان 
رسیده است. از هشت بازی برگزارشده در این هفته، چهار تا با نتیجه 

مساوی یک – یک به پایان رسیده است.

فوتبال در امروز

شنبه ۱۷ اردیبهشت
چلسی – ولورهمپتون ۱۸:۳۰

برایتون – منچستریونایتد ۲۱:۰۰
لیورپول – تاتنهام ۲۳:۱۵
بتیس – بارسلونا ۲۳:۳۰

بنفیکا – پورتو ۲۱:۳۰

منهاى فوتبال

زمان جدید برگزاری بازی های آسیایی
رئیس شورای المپیک آسیا تاریخ جدید بازی های آسیایی چین را 
سال آینده میلادی اعلام کرد. به گزارش رویترز، راندیر سینگ، رئیس 
موقت شورای المپیک آســیا، به رویترز گفت: بازی های آسیایی که 
قرار بود در ماه ســپتامبر (شهریور ۱۴۰۱) در شهر هانگژو چین برگزار 

شود، به دلیل کرونا تا سال ۲۰۲۳ به تعویق افتاد. 
نوزدهمین دوره بازی های آســیایی قرار بود از ۱۰ تا ۲۵ ســپتامبر 
(شــهریور ۱۴۰۱) در مرکز اســتان ژجیانگ (هانگژو)، در حدود ۱۷۵ 
کیلومتــری جنوب غربی شــانگهای برگزار شــود. البتــه روز دقیق 
برگزاری این بازها در ۲۰۲۳ هنوز مشــخص نشــده اســت. تصمیم 
به تعویق انداختن بازی ها در نشســت هیئت اجرائی OCA دیروز در 

تاشکند گرفته شد. 
به این ترتیب نام و عنوان این رقابت ها بازی های آســیایی ۲۰۲۲ 

خواهد بود که با یک سال تأخیر در سال ۲۰۲۳ برگزار می شود.

مدرک دانشنامه تخصصی دندانپزشکی   
فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۷۰۵۰ صادر از تهران در مقطع 

تخصص رشته ارتودنسی از واحد دانشگاهی علوم پزشکی اصفهان با 
شماره ۲۶۲۶۱ مفقود گردید است. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک 
را به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان واحد 
اداره دانش آموخته گان به نشانی خیابان هزار جریب ، دانشگاه علوم 

پزشکی اصفهان، اداره دانش آموختگان ارسال نماید

 سند کمپانی  خودرو  پژو   
 ۲۰۶  رنگ بژ متالیک  مدل ۱۳۸۵ 

 به شماره پلاک ایران ۶۸ _ ۷۵۸ ه ۶۸ 
و شماره موتور ۱۳۰۸۵۰۱۲۱۸۷ و شماره شاسی 

۱۰۸۰۳۷۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  کوئیک  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 
 به شماره پلاک ۳۸ ی ۲۳۲ ایران ۳۴ 

و شماره موتور M15/9467454 و شماره شاسی 
 NAS861100M3392120 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه فعالیت باشگاه ورزشی به شماره 
 ۲۰۶/۹۶/۲۰۲ و تاریخ صدور ۱۵ / ۰۱ / ۱۳۹۶  

به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی  اتوبوس  اسکانیا  رنگ سفید 
با نوار آبی روغنی  مدل ۱۳۸۶ به شماره موتور 

 ۸۰۹۱۹۶۲ و شماره شاسی ۳۶۱۰۸۰۲ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۹۸۶۰ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی ارشد رشته آموزش زبان صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد دماوند با شماره ۵۸۴۱(۳۲۰۰۸) مفقود گردیده است و 

فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند به نشانی  دماوند ، میدان 

معلم ، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید
برگ سبز ، کارت ماشین ، سند کمپانی و وکالت نامه 

خودرو  پژو  پارس  XU7  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ 
به شماره پلاک ایران ۲۲ _ ۳۲۷ ج ۱۲ و شماره موتور 

 124K1086381 و شماره شاسی

 NAAN01CE0HH837906 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو هایما S7 رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ 
به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۸۶۱ م ۸۵ و شماره 

موتور 484QT1A003608A و شماره شاسی 
NAAD391Z0NY060608 به نام  

سرای مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، کارت ماشین ، سند کمپانی و تسلسل اسناد خودرو 
جیپ صحرا رنگ مشکی روغنی مدل ۱۳۷۷ به شماره پلاک 

ایران ۴۰ - ۲۳۱ د ۹۱ و شماره موتور KQ4326 و شماره 
شاسی PJ515B605570 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 LX EF7 CNG سند کمپانی سواری سمند 
IRFC961V1TC229850 شناسه وسیله نقلیه

147H0324242 شماره موتور
 NAACJ1JE1HF229850 شماره شاسی

 و شماره  پلاک ۵۶ _  ۹۱۷ ص ۷۳ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

صدور بیانیه ای خبر دهد که از حرف های رئیس برداشــت بدی شده و بدنسازی زنان در 
ســطح همگانی ممنوعیتی ندارد. در بخشی از این بیانیه آمده است: «تربیت داورانی در 
رشــته های مچ اندازی، فیتنس چلنج و پاورلیفتینگ بانوان و دو اعزام بین المللی بانوان 
به رقابت های مچ اندازی قهرمانی آســیا نشان می دهد که بخش بانوان برای فدراسیون 
بدنســازی از درجه اهمیت بالایی برخوردار است. فدراسیون از همین طریق به صراحت 
اعلام می کند بدنسازی برای بانوان به هیچ عنوان ممنوع نیست و هم اکنون هزاران باشگاه 
در سراسر کشور در این بخش فعالیت می کنند و میلیون ها نفر از بانوان کشور نیز مشغول 
فعالیت در رشــته بدنسازی در باشگاه ها هســتند. همچنین فدراسیون همواره با تربیت 
مربیان با دانش و برگزاری کلاس های آموزشــی سعی در بالابردن سطح آگاهی مربیان 
و ورزشــکاران در بخش بانوان و آقایان داشته و دارد. فعالیت بانوان در بخش همگانی 
و در ســطح باشگاه ها در رشته بدنسازی بدون هیچ مشــکلی ادامه خواهد داشت و در 
بخش قهرمانی نیز بانوان در سه رشته مچ اندازی، فیتنس چلنج و پاورلیفتینگ فعالیت 
دارند که پوشــش رســمی آنها نیز به زودی با هماهنگی فدراســیون و وزارت ورزش به 

تصویب می رسد».
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